
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 17/14. Processo Administrativo: 498/14. Pregão Presencial: 15/14. Objeto: 
contratação  de  empresa para prestação  de  serviços  de  arbitragem esportiva  para  os 
campeonatos que serão realizados no ano de 2014. Proponentes: 04. Contrato nº 26/2014. 
Contratada: ASSOCIAÇÃO REGIONAL PRÓ ÁRBITROS LIMEIRENSE. Valor:  R$ 5.900,00 
(cinco  mil  e  novecentos  reais).  Vigência:  31/12/2014.  Assinatura:  12/03/14.  Contrato  nº 
27/2014. Contratada: BR ARBITRAGEM EM EVENTOS DESPORTIVOS LTDA EPP. Valor: R$ 
18.385,00 (dezoito mil, trezentos e oitenta e cinco reais). Vigência: 31/12/2014. Assinatura:  
12/03/14. Contrato nº 25/2014. Contratada: SHAMOU ESPORTES COMÉRCIO E SERVIÇOS 
EPP.  Valor:  R$  46.350,00  (quarenta  e  seis  mil,  trezentos  e  cinquenta  reais).  Vigência: 
31/12/2014.  Assinatura:  13/03/14.  Cristina  Aparecida  Batista  –  Prefeita  Municipal  de 
Pirassununga.


